CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°/a>;> 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93,. e conforme consta do
Processo nO 001.988/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CARLOS CASTRIOTO CORRÊA, matrícula 12.038-58, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Roriz.

Brasllia, c3éJ de A./(l1//??1 ~""1!7 de 1994.

/J_ "r;
~ <-0 tv----,

Deputado Beniclo Tavares
Presidente

•• ', 1

,.' \,"), \'

. ,
\ \Ii .',.\

~. ['P II ... :~ li'; )\....
~ .-: .. ) ','

(

\
\.
";.í )
':\...
\y-. -~
"~ ._-_.,~

\

, .,"
>~ .

,
I,. '.

\

i,